
UCHWAŁA NR VI-353/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 10 listopada 2020 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 19 grudnia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok  

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) oraz 

Decyzjami Wojewody Mazowieckiego Nr 362/2020 z dnia 3 listopada 2020 r.  

i Nr 367/2020 z dnia 4 listopada 2020 r., Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie dochodów 

zgodnie z Tabelą Nr 1 – Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie wydatków 

zgodnie z Tabelą Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

 

§ 2   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak  

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

 

 

5)     Grzegorz Siwek  



Tabela Nr 1 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-353/2020

z dnia 10 listopada 2020 r.                         

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

750 0,00 2 119,00

0,00 0,00

75011 0,00 2 119,00

0,00 0,00

0,00 2 119,00

851 -82 493,00 0,00

0,00 0,00

85156 -82 493,00 0,00

0,00 0,00

-82 493,00 0,00

razem: -82 493,00 2 119,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-82 493,00 2 119,00

0,00 0,00

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Wołomińskiego

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

3 4 7

bieżące

Administracja publiczna 233 388,00 235 507,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 96 174,00 98 293,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3
0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

18 000,00 20 119,00

Ochrona zdrowia 3 705 462,00 3 622 969,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3
0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 

objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
3 568 300,00 3 485 807,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

3 568 300,00 3 485 807,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

300 000,00 300 000,00

bieżące 235 044 382,48 234 964 008,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

15 149 661,73 15 149 661,73

Ogółem: 263 828 480,48 263 748 106,48

majątkowe

majątkowe 28 784 098,00 28 784 098,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

15 449 661,73 15 449 661,73



Tabela Nr 2 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-353/2020

z dnia 10 listopada 2020 r.                         

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

35 798 639,00 31 206 350,00 30 536 670,00 21 991 248,42 8 545 421,58 35 000,00 634 680,00 0,00 0,00 0,00 4 592 289,00 4 592 289,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 119,00 2 119,00 2 119,00 2 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 800 758,00 31 208 469,00 30 538 789,00 21 993 367,42 8 545 421,58 35 000,00 634 680,00 0,00 0,00 0,00 4 592 289,00 4 592 289,00 0,00 0,00

96 174,00 96 174,00 96 174,00 96 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 119,00 2 119,00 2 119,00 2 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 293,00 98 293,00 98 293,00 98 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 650 129,00 4 609 162,00 3 944 162,00 0,00 3 944 162,00 425 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 12 040 967,00 12 040 967,00 0,00 0,00

-82 493,00 -82 493,00 -82 493,00 0,00 -82 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 567 636,00 4 526 669,00 3 861 669,00 0,00 3 861 669,00 425 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 12 040 967,00 12 040 967,00 0,00 0,00

3 568 300,00 3 568 300,00 3 568 300,00 0,00 3 568 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-82 493,00 -82 493,00 -82 493,00 0,00 -82 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 485 807,00 3 485 807,00 3 485 807,00 0,00 3 485 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298 287 148,48 219 015 949,48 153 192 890,75 101 363 678,42 51 829 212,33 37 870 829,00 8 417 706,00 16 790 676,73 763 547,00 1 980 300,00 79 271 199,00 79 271 199,00 0,00 0,00

-82 493,00 -82 493,00 -82 493,00 0,00 -82 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 119,00 2 119,00 2 119,00 2 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298 206 774,48 218 935 575,48 153 112 516,75 101 365 797,42 51 746 719,33 37 870 829,00 8 417 706,00 16 790 676,73 763 547,00 1 980 300,00 79 271 199,00 79 271 199,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

oraz świadczenia dla osób nie 

objętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego
po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3 16

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego
Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego



 

 

Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2020.  

 

1) Plan dochodów zwiększa się o kwotę 2 119 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

- w dziale 750 Administracja publiczna rozdziale 75011 Urzędy wojewódzkie  kwota  

2 119 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego w Warszawie Nr 362/2020 z dnia  

3 listopada 2020 r. dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat. 

2) Plan dochodów zmniejsza się o kwotę 82 493 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

- w dziale 851 Ochrona zdrowia rozdziale 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób na objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego  kwota 82 493 zł na podstawie decyzji 

Wojewody Mazowieckiego w Warszawie Nr 367/2020 z dnia 4 listopada 2020 r. dotacja celowa 

otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat. 

 

 

Ogółem zmniejsza się dochody o kwotę  80 374 zł. 

 
1) Plan wydatków zwiększa się o kwotę 2 119 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej:  

w dziale 750 Administracja publiczna rozdziale 75011 Urzędy wojewódzkie  kwota 2 119 zł  

z przeznaczeniem na udzielenie zaproszenia do rejestru zaproszeń. 

2) Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 82 493 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

w dziale 851 Ochrona zdrowia rozdziale 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób na objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego  kwota 82 493 zł – zmniejszenie następuje 

w związku z nadwyżką środków wynikających ze zmiany liczby osób, za które jest obowiązek płacenia 

składki zdrowotnej (dotyczy Powiatowego Urzędu Pracy w Wołominie). 

 

Ogółem zmniejsza się wydatki o kwotę 80 374  zł. 

 


